               Информация согласно п.26 Постановления Правительства РФ от 17.01.2013 г. № 6 «О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения»
Информация

  о предложении регулируемой организации  ООО «Ивангородский водоканал» 

 об установлении тарифов в сфере водоснабжения

 на период регулирования 2015 г.

	№ п/п
	Наименование сведений
	Значения сведений 
	Период регулирования, в т.ч.

	
	
	
	01.01.2015-30.06.2015г
	01.07.2015-31.12.2015

	1
	Метод регулирования
	Метод экономически обоснованных расходов

	2
	Расчетная величина тарифов
	41,10
	39,15
	43,05

	3
	Период действия тарифа
	2015год
	01.01.2015-30.06.2015г
	01.07.2015-31.12.2015

	4
	Долгосрочные параметры регулирования
	нет
	нет
	нет

	5
	Необходимая валовая выручка
	27909,36
	13292,6
	14616,76

	6
	Годовой объем отпущенной потребителям воды
	679,05
	339,52
	339,52

	7
	Размер недополученных доходов 
	-
	-
	-

	8
	Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при регулировании в предыдущий период регулирования.
	-
	-
	-


